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 Zespół Ośrodków Wsparcia w Lublinie informuje, że w zamówieniu publicznym 

prowadzonym na podstawie Zarządzenia wewnętrznego Dyrektora Zespołu Ośrodków 

Wsparcia w Lublinie nr 42/2021 z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie określania zasad udzielania 

zamówień́ publicznych o wartości szacunkowej do 130 000 złotych, pn  „Dostawa artykułów 

chemii gospodarczej do Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie w okresie od 01.03.2024 r. do 

28.02.2025 r.”, wpłynęły zapytanie (zachowano oryginalną pisownię), na które Zamawiający 

udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert podpisanych cyfrowo? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert podpisanych  cyfrowo za pomocą poczty 

elektronicznej według poniższej instrukcji. 

 

Instrukcja składania ofert drogą elektroniczną: 

 

1. Wszystkie niezbędne dokumenty oraz załączniki powinny zostać zeskanowane lub 

wydrukowane w wersji pdf oraz każdy plik podpisany certyfikatem kwalifikowanym lub 

podpisem osobistym lub podpisem zaufanym. Sposób sporządzenia dokumentów 

elektronicznych lub dokumentów elektronicznych będących kopią elektroniczną treści 

zapisanej w postaci papierowej (cyfrowe odwzorowania) musi być zgodny z wymaganiami 

określonymi w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla 

dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 poz. 2452)  

2. Następnie wszystkie podpisane dokumenty powinny być spakowane za pomocą 

ogólnodostępnego formatu (zip, 7z, rar, itp)  do jednego pliku archiwum, zabezpieczonego 

hasłem. 

3. Plik archiwum zabezpieczony hasłem powinien zostać wysłany na adres e-mail Odbiorcy: 

adma@zow.lublin.eu,  w terminie składania ofert (tj. 26.02.2024 r g.09:00). Decyduje data 

i godzina dostarczenia wiadomości do serwera odbiorcy. W tytule wiadomości należy 

zawrzeć  numer postępowania ZOW.DA.0332.25.4.2023.  

4. Odbiorca wyślę wiadomość zwrotna potwierdzającą wpłynięcie oferty. 

5. W dniu otwarcia ofert tj. 26.02.2024 r. w godzinach 09:15-09:30 Oferent wyśle wiadomość 

tekstową (SMS) na nr tel. 600 398 077 zawierającą pełną nazwę oferenta, datę wysłania 

oferty oraz hasło.   

6. Wiadomości wysłane przed terminem określonym w ust. 5 będą skutkowały odrzuceniem 

oferty.  

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza MLECZKO CIF 780g? 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający informuje, że dopuszcza Mleczko CIF 780 g. 
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Pytanie 3 

 

Czy Zamawiający dopuszcza mydło o właściwościach antybakteryjnych? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający informuje, że dopuszcza mydło antybakteryjne z lanoliną i gliceryną, 

preferowane białe, do dozowników w budynkach użyteczności publicznej – op. typu kanister z 

tworzywa sztucznego z rączką, poj. 5l. 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza Proszek do szorowania Ajax 450g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza proszek do szorowania Ajax 450 g. 

Jednocześnie informuje, że treść pozycji nr poz. 30 – Proszek do szorowania, w kolumnie 

Opis otrzymuje następujące brzmienie: 

„środek do czyszczenia i szorowania o konsystencji proszku. Do stosowania w wielu 

obszarach, nadaje się do użytku w gastronomii. Mieszanina m.inn. mączki dolomitowej z 

dodatkiem anionowego środka powierzchniowo czynnego i kompozycji zapachowej. Opak. 

min. 450g typu Ajax lub równoważny”. 

Pytanie 5 

Proszę o określenie jaki rodzaj mopa jest wymagany w pozycji 62? 

Odpowiedź: 

 Zamawiający informuje, że pozycja 62 dotyczy wybielacza. 

Uszczegóławiając opis w pozycji 65 – „Zapas do mopa – końcówka paski” informuję, że 

„końcówka paski” musi pasować do kija drewnianego o którym mowa w pozycji nr 1. 

Pytanie nr 6 

Proszę o informację, dotyczącą minimum logistycznego, czy zamówienia mogą mieć wartość 

20 zł. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie określa wielkości minimum logistycznego i informuje, że zamówienia mogą 

mieć wartość 20 zł. 

 

 

 



 

 

 

Pytanie nr 7 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie w poz. 32 Ręcznik w kolorze szarym, 

pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody za zastosowanie w poz. 32 ręcznika w kolorze szarym. 

 

 

 

            

           Anna Walczak 

               /Dyrektor/ 


